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POWER PLUMBER
Spørgsmål og svar om

Er Power Plumber bare en beholder med luft?
Nej, slet ikke - POWER PLUMBER indeholder en komprimeret gas. 
Denne gas reagerer og ekspanderer ved kontakt med vand, - men er 
mere effektivt end f.eks. trykluft. Power Plumber renser også de ind-
vendige rørsider bedre. Du undgår også brugen af flydende ætsende 
afløbsrensekemikalier.

Hvordan virker Power Plumber?
Det tryk, som er nødvendigt for at fjerne et afløbsstop, kommer ikke 
fra selve trykket i beholderen, men i det øjeblik gassen frigives og 
kommer i forbindelse med vand sker der en fremadrettet kædere-
aktion, som ekspanderer vandmolekylerne og en trykbølge af vand 
opstår. Billedligt talt svarer det til hvad der sker ved affyring af en 
gammeldags kanon –

Er der bare et “skud” i Power Plumber?
Nej, Power Plumber indeholder op til 15-20 applikationer á ca. 1 
sek./skud. pr. beholder.

Hvordan anvender jeg så Power Plumber?
Få at opnå et effektivt resultat kræves det, at der står vand i sy-
stemet foran beholderens dyse. Har du meget vand stående i f.eks. 
toilettet eller en køkkenvask skal du ikke hælde det ud, eller tømme 
først. Inden brug af Power Plumber blokeres eventuelt overløbsrør 
eller parallelt tilsluttet vask/afløb. Derefter placeres Power Plumber 
over selve afløbet. Tryk så ned i ca. 1 sek. Såfremt det er nødvendigt 
med mere end 3 tryk bør du nok tage kontakt til en professionel 
håndværker. HUSK, der skal altid være vand foran dysen på beholde-
ren inden du aktiverer den. (D.v.s .det grønne låg skal være dækket 
af vand) Ved stop i toilet benyttes en tilpasset gummi adapter, der 
passer sammen med Power Plumber beholderen.(se illustration/in-
struktion på beholder)

Hvor langt ud i rørsystemet fungerer  
Power Plumber?
Power Plumber har kapacitet nok til at rense rør i op til følgende 
afstande fra indvendige afløb;
20 meter for rør diameter ½” - 1”
17 meter for rør diameter 2”
15 meter for rør diameter 2 ½”
10 meter for rør diameter 4”
5 meter for rør diameter 5”

Kan brugen af Power Plumber  
skade mine rør?
Selv om Power Plumber® kan forcere afløbsstop i op til 20 meters 
afstand fra afløb, kan du være sikker på, at det trykk der skabes, i k k 
e medfører skader på hverken plast- eller metalrør. 

Fungerer Power Plumber også på langsomt 
rindende afløb?
Ja, Power Plumber virker også på løsningen af dette problem. Følg 
blot samme arbejdsgang som beskrevet ved helt tilstoppede afløb. 
Fyld håndvask eller kar med vand således, at det grønne dæksel på 
beholderen er dækket. Derefter aktiveres beholderen med et let tryk 
i max. 1 sek. Gentages om nødvendigt.

Kan jeg anvende Power Plumber i toilettet?
Ved hjælp af universaladapteren kan Power Plumber også benyttes i 
toiletter, gulvafløb i brus og baderum, i urinaler, spa, selv i svømme-
bassiner og nedløbsrør.

Hvorledes med miljøet og ozonlaget?
Power Plumber indeholder ingen CFC-drivgasser, syrer eller kaustisk 
soda. Indeholder heller ikke emner som skader grundvand. Nyeste 
formel og brug af 4. generation af industrigasser betyder at GWP nu 
er <1. Power Plumber kan også benyttes i afløbssystemer tilsluttet 
septiktank. Følg altid instruktionen på selve beholderen. Opbevares 
utilgængeligt for børn.


